Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov,br

Site: wryw.camaradearacoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

TNDICAÇÃON', 7/t- t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessárias, junto ao
setor competente, no sentido de:

Estudar, com a wtÁxtrua URGÊNCIA, a
possibilidade de estender a iluminação pública da rua Adriana Gimenez,
localizada entre a rua Pedro Sola e a Estrada Municipal do Jundiacanga, no
Bairro Alvorada.

JUSTIFICATIVA

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões,28 de Fevereiro de2.023.

tu
MANOETHENRIQUE SOARES

(MANU DA CULTURA)
VEREADOR

Fone: 015-328I-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

re ito s p or m u i to s *, J:l o :: ";'::f "rJ:#, il i" r*j ;: T#',f*': i.'rX'ff;
noturno e seguro de veículos e pessoas pela via pública, em especial de

crianças e senhoras que por ali circulam a caminho de escolas e igrejas.